Método de Pago:

Plazo:

BASE IEPSIIVAI TASA IMPUESTO PRECIO UNIT
758.64 758.64

758.64 0.000 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
0.00 Importe 758.64

0.00 Descuentos o.oc
IEPS53 % 0.00 SubTotal 758.64

IVA 16 % 0.00 Impuestos 0.00

IVA0% o.oc Total 758.64

SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 64/100 M.N.

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.O6430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

MARINTER S.A. DE c.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

T.1946-0440

#feDESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio

TiodeComprobante±groso
hodFpt G01 Adquisiciónde mercanciaa